Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

PREGÃO N. 087/2021
PAE n. 45.073/2021

QUESTIONAMENTO:

Uma dúvida com respeito ao Termo de Referência do Edital 087/2021.

Telefone IP padrão SIP com duas portas Fast Ethernet POE, acompanhado de fonte de
alimentação.
- Certificação Anatel

- Interface:

 - Portas Ethernet 2xRJ45 10/100/1000

Em um primeiro momento é solicitado duas portas FAST (10/100), logo abaixo, duas portas

10/100/100, ou seja, GIGA.

RESPOSTA:

Prezado Senhor, boa tarde.

Identificado o erro no Projeto Básico / Termo de Referência, cumpre informar que será

providenciada a devida correção e republicado o edital da licitação.

Atenciosamente,

Heloísa Helena Bastos Silva Lübke

Coordenadora de Julgamento de Licitações